[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2021 года                                                                                          №46-па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Муниципальное управление на 2021-2023 годы»

В связи с изменением бюджетных ассигнований и на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 24.03.2021 года №99 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Рамешковского района «О бюджете муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Муниципальное управление на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Рамешковского района от 21 декабря 2020 года №201-па (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
а) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 95387,6 тыс. руб.,
2021 г. – 30205,9 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1- 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 1894,9 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма -   28311,0 тыс. руб.
 2022 г.– 32624,7 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1- 0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 - 0,0 тыс.руб.;
подпрограмма 3 – 1894,9 тыс. руб.;
обеспечивающая  подпрограмма– 30729,8 тыс. руб.
 2023 г. – 32557,0 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 - 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 - 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 1894,9 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 30662,1 тыс. руб.

б) в пункте 42 главы 3 подпрограммы 3 подраздела 1 раздела IV  «Обеспечение деятельности администрации Рамешковского района», программы по годам реализации муниципальной изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы, (тыс. руб.)

     Всего,
 тыс. руб.

	  2021 г.
	  2022 г.
	 2023 г.

	1
	Обеспечение деятельности администрации Рамешковского района Тверской области

28311,0

30729,8

30662,1

89702,9

2. Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Муниципальное управление на 2021-2023 годы», утвержденное постановлением администрации Рамешковского района от 21 декабря 2020 года №201-па изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района, управляющего делами администрации Рамешковского района  Н.Н.Петухову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Рамешковского района					 	         А.А. Пилюгин

[bookmark: _GoBack]
image1.png